Ortsbürgermeister Hans-Jakob Meyer, Meyerhof, 54578 Oberbettingen

An alle Mitglieder des Ortsgemeinderates Oberbettingen Az.: 1/004-12/26
Tel.: 06591 / 13-1041
Fax: (0 65 91) 13-1 9000
E-Mail: betina.imeri@gerolstein.de

**Betina** Imeri

Bearbeiter:

Oberbettingen, 19.09.2022

# Sitzung des Ortsgemeinderates

#### **EINLADUNG**

zu einer öffentlichen und anschließend nichtöffentlichen Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Oberbettingen am

Mittwoch, 28.09.2022 um 19:00 Uhr in Oberbettingen, im Gemeindehaus.

Folgende Punkte habe ich für die Tagesordnung vorgesehen:

## **TAGESORDNUNG**

#### Öffentliche Sitzung

- 1. Niederschrift der letzten Sitzung
- 2. Einwohnerfragen
- 3. Bauleitplanung
- 3.1. Bauleitplanung der Ortsgemeinde Oberbettingen Bebauungsplan "Am krummen Stück" Vergabe Planleistungen
- 3.2. Bauleitplanung der Ortsgemeinde Oberbettingen Auftragsvergabe für die Vorerkundung auf Kampfmittelbelastung
- 3.3. Bauleitplanung der Ortsgemeinde Oberbettingen Aufstellung eines vorhabenbezogenen Bebauungsplanes, Flur 5, Flurstück 131/2
- 4. 1. Nachtragshaushaltssatzung nebst Plan der Ortsgemeinde Oberbettingen für das Jahr 2022 Beratung und Beschlussfassung
- 5. Feststellung des Jahresergebnisses 2020
- 6. Erteilung der Entlastung für das Haushaltsjahr 2020 gem. § 114 GemO
- 7. Bericht des Rechnungsprüfungsausschusses für den Jahresabschluss 2020
- 8. Festsetzung der Brennholzpreise für das Haushaltsjahr 2022/2023
- 9. Freiwillige Gebietsänderung nach § 11 Gemeindeordnung Rheinland-Pfalz (GemO) zwischen der Stadt Hillesheim und der Ortsgemeinde Oberbettingen Abschluss einer Vereinbarung
- 10. Informationen des Ortsbürgermeisters
- 11. Anfragen / Verschiedenes

### **Nichtöffentliche Sitzung**

- 12. Niederschrift der letzten Sitzung
- 13. Informationen des Ortsbürgermeisters
- 14. Anfragen / Verschiedenes

Ich würde mich freuen, Sie zur Sitzung begrüßen zu können.

Mit freundlichen Grüßen

Hans-Jakob Meyer Ortsbürgermeister